
   Zarządzenie Nr 608/2014
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 01 grudnia 2014 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” Barbarze Wrzesińskiej.

§ 1

Na podstawie §1 ust.1 zarządzenia Nr 63/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lutego 2005 r.
w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miejskiego w Kaliszu  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  362/2010 Prezydenta
Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Kaliszu (j.t. Zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca
2012 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 2

1. W  uznaniu  zasług  dla  Kalisza  nadaje  się  tytuł  „Honorowy  Przyjaciel  Kalisza”  

Barbarze Wrzesińskiej.

2. Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia.

§ 3

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Miasta Kalisza.

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz



 Załącznik
do Zarządzenia Nr 608/2014

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 01 grudnia 2014 r.

Barbara Wrzesińska 
  

Barbara  Wrzesińska  od  lat  jest  prezeską  kaliskich  "Amazonek"  i  pomysłodawczynią  budowy
ośrodka  radioterapii  w  Kaliszu.  W latach  2006  -  2014  pełniła  funkcję  radnej  Rady  Miejskiej
Kalisza. Barbara Wrzesińska od lat z wielkim oddaniem i poświęceniem angażuje się w rozmaite
akcje i przedsięwzięcia, mające na celu szerzenie profilaktyki raka piersi. Jako prezes kaliskiego
klubu „Amazonki” służy pomocą, radą i dobrym słowem wszystkim kobietom borykającym się z
rakiem piersi. Wielokrotnie wyróżniana, zwyciężyła m.in. w plebiscycie „Być Kobietą Prawdziwą
2004” Gazety Poznańskiej oraz XVI Plebiscycie Programu Telewizji Poznań pt. „Wyzwanie”. W
październiku tego roku kapituła Honorowej Odznaki Federacji Stowarzyszeń Amazonki odznaczyła
ją „Kryształowym Łukiem Amazonki” za wybitne osiągnięcia na rzecz kobiet walczących z rakiem
piersi.  Jej  praca  na  rzecz  szerzenia  wiedzy na  temat  raka  piersi  wśród kaliszan  oraz  na  rzecz
aktywizacji kobiet, które pokonały raka, jest nieoceniona. 


